回收A/B/C/D型钽电容 回收贴片钽电容
产品名称 回收A/B/C/D型钽电容 回收贴片钽电容
公司名称 佳怡电子
价格 500.00/盘
规格参数
公司地址 深圳市福田区华强北街道荔村社区振兴路120号
赛格科技园2栋东709
联系电话 13715083508 13715083508
产品详情
一手工厂回收松下电容，收购库存三星电容，求购工厂剩余synmosaic/信美盛钽电容，回收个人日立贴片
电容，回收TAIYO/太诱原装电容，容富 MURATA 村田 杰华特电容
鸿展电子公司是一家专业回收引线陶瓷电容器的企业,公司主营产品：陶瓷电容、高压电容、瓷片电容、
独石电容、轴向电容、穿心电容、薄膜电容、校正电容、安规电容、电解电容等系列产品，本公司本着
质量至上，服务宗旨，为您提供专业的服务！
TEESVA1A475M8R(4.7UF10V)A型
1206{A型} 10UF 10V
100UF/6.3V B型
KEMETT491A225K025AT型号
AVX D型16V47UF
AVXTAJD337K010RNJ(330U/10V D)
贴片6.3V10uF 0805
CA421UF K 35V P=2.5MM
F931C226MBA
TLJB227M006R0500
AVX100UF 10V C型
TPSE227K010R100
军品594D156X9050R2T
TAJA156k006RNJ
各大品牌电容电阻
AVX贴片全系类47/22/10UF10V
TAJV228M002RNJ
NEC TEESVA1C106M8R
16V 10UF A AVX
TAJB226K010RNJ AVX
TDF15223TDF15223
供 TAJA106K016RNJ
SMD|贴片||AVX|A型3216
(J,P,A,B,C,D,E,W,V,Y.....)
TAJA335M006R
松下高分子POSCAP固态6TPE220MAZB,6TPE100MPB,4TPE100MZB
TAJA106K016RNJAVX16V 10UF A#
封装，规格 A型，AVX授权
AVX3528 B型 47UF 10V
25TQC15MYFB 15UF 25V B 松下聚合物
CA42直插 20V2.2UF 20V225 T356A225K020AS4795 基美编带
插件工厂 CA42-475K016AB
47UF10V B AVX
TAJA106K010RNJ
AVX 226C 贴片 极性 A型 22UF 16V 3216  黄色 10%
200C气密封非固体电解质器CA53 560uF 60V
TAJD476K025RNJ AVX47uF 10% 25V
NEC TEPSLB21C336M8R  33UF/16V B2:3528  低ESR:70毫欧
TEESVA1A106K8R A型 10V10UF 106 贴片 10%
TAJD106K035RNJ 35V 10UF D 7343 ，
10UF 6.3V A型 特价 品质保证!
直插 35V1UF 10%大量优惠
AVX 100UF 25V E型
KEMET/AVX/PANASONIC
TAJA226K010RNJ
T491X107K025AT KEMET 100UF 25V
KEMET 长期
TC 212 B 105 M 035 A顺络质量保障
AVX TAJB106M016RNJ (16V 10UF B型）
优势 10UF 106M 6.3V AVX
长期 AVX TAJB107K006RNJ 100UF 6V B ，赔十
北京AVX，基美商
AVX贴片TAJS106M002RNJ
AVX器专卖，商
AVX D型 欢迎咨询
TAJC107K010RNJ
A型 2.2UF 35V TAJA225K035RNJ
TAJB105M050RNJ AVX 1uf-50v
KEMET:T491B106K020AT
KEMET T520D337M006ATE025  高分子(固态） 330uf 6.3v 25毫欧 D case
广东KEMET贴片
AVX贴片电容，
AVXTAJR105K010YNJ
0.68UF/35V
AVX 330UF 10V D TAJD337K010RNJ
AVX一 10UF 16V A
AVX KEMET
一AVXC型 106 336
AVXTAJB105K035RNJ
106贴片电容、
美国KEMET、VISHAY、日本NEC贴片
AVXTAJE687M002RNJ
原厂质保品牌AVX贴片47UF A型
贴片T491D107K010AT
Nichicon F920J476MAA
6TPB47M三洋SANYO/！
AVX贴片 TAJE477K010RNJ E型 10V 47UF
AVXTAJA476K006RNJ
国营794厂CA306高温器
贴片AVX.VISHAY.KEMET.NEC
威世HE3A112M125BZSS（Vishay）
贴片TAJA106M006RNJ
AVXTAJD476K025RNJ 47UF 25V
电阻、电容、、二三极管及IC等ST6263BM3
AVX贴片 TAJA475M016RNJ 4.7UF 16V A
，AVX，贴片TAJB226K016RNJ
贴片 贴片 AVX
TAJB107M006RNJ
AVXTAJD226K035RNJ,CAP TANT 22UF 35V 10% 2917
33UF 6.3V A
贴片NOJD157M006RWJ AVX贴片电容
TAJC227K010RNJ 特价
贴片 6.v 10uf a TAJA106K006RNJ
1UF35V A型KEMET
10UF 16V B
贴片75K016V 4.7UF 16V 10% B
贴片100UF 4V A型 3216 黄色AVX，价格优势
NICHICON尼吉康电解电容、
NICHICON
KEMET商，KEMET商
引线器-CA42
293D684X9035A2TE3 VISHAY35V0.68UF A型(1206)
AVXAVX-AVX TPS
AVX型号 A B C D E 型
优势 NICHICON尼康 贴片 P型 10uF 6.3V F920J106MPA
SANYO固态高分子6TPE150MAZB
AVX贴片 TAJB107K006RNJ (100UF 6.3V B型）
AVXTAJB475K016RNJ 16V
【AVX】贴片A型 1206封装 3216 1UF 105 25V AVX
100uf 6.3v B型 M档 AVX TAJB107M006RNJ
AVX贴片TLJB227M006R0500 B型6V220UF
贴片TAJV108K006RNJ AVX环保 优势价格
长期【钽丝】钽螺母/钽螺栓/废钽/(图)等
TCSCS0J106MJAR 三星 10UF 6.3V J型(0603)
AVXTAJC107M006RNJ C型/100UF/6V
斯普拉格直插35V4.7UF
NICHICON尼吉康
贴片 AVX 基美KEMET商 10UF16VB
贴片 KEMET 4.7UF 16V A
NEC贴片6.3V 10UF P型0805 优势
原厂AVXTAJB107M006RNJ 100UF 6.3V
AVX贴片10V470UF 贴片电容
AVX贴片封装规格 A,B,C,D,E,V型
低阻抗 TLJA476M010RUF 10V  A
优势NEC10UF 16V B型 TEESVB21C106M8R
AVX 贴片 TAJB106K020RNJ B型 10UF 20V
AVX   C 10U 10V 20% SMD B型 3528
SWPA252012S2R2MT，顺络贴片电感，
KEMET商,KEMET
贴片 T491C226K025AT 22UF 25V C型（6032）基美
AVX 100UF 16V D型
2R5TPD1000M5 2R5TPD680M6 SANYO 特价
KEMET 基美
三星--价格好短交期
贴片 A型 /B/ C /D /E/ V（）
AVX、AVX商
[]基美 KEMET AVX贴片0.1UF-100UF价格优势
293D107X9010D2T VISHAY
KEMET、AVX、NEC
韩国VINA/韩国KORCHIP超级法拉金
贴片10UF丝印V106 35V C型6032 K档 样品10个4.5元
AVX贴片33uF/4V   P
AVX低阻抗TPSY686M016P0200
贴片16v100uf A/B/C/D型 贴片
贴片AVX品牌25V4.7UF B型TAJB475K025RNJ优势
经营NEC， 25V10UF 10% 质量，上机保证
一三星固态式贴片无极 7343
贴片 6032 C型 25V 3.3UF/4.7UF/6.8UF/10UF/15UF/22UF
贴片AVX品牌A型1206钽电解TAJA106K016RNJ优势
AVX10UF10V A型
贴片 2.2UF/16V A型 TAJA225M010RNJ 225C AVX
AVX 200V220NF 0.22UF200V 18122C224MAT2A
晶源科技AVX KEMET NEC贴片
基美，AVX型号齐全，16V100UF D型大量
TPSD107M016R0100
贴片1UF 50V B/C
TAJB226M006RNJ
AVX贴片 (AVX授权商)
AVX贴片 TAJD227K010RNJ 220UF 10V D型（7343）
0.5W 6.8V 100U/10VC
NEC TEESVB21A107M8R
T495D226K035ATE D型 35V22UF 低阻抗 KEMET
TAJA335K016RNJ
T491B225K035AT KEMET 贴片  低价 中
T491D107K010AT 100UF-10V-D型-10%
AVX KEMET NEC 三星 尼康 TAJA106K016RNJ
三洋SANYO贴片
AVX.NEC.VISHAY.KEMET.
avx（AVX商）
贴片 10UF 16V 106K A3216 A型 1206 4.7UF 20V 475K
AVX 贴片TAJC107M010RNJ
AVX贴片 TPSV477K006RUF 6V V-7343
AVX低阻抗一AVX
AVX100UF/6.3V
三洋固态 10V33UF TPA 10TPA33M 33UF/10V
实体店AVXTAJB107K016RNJ B型UF &plusmn;10% 1
KEMET-T520KEMETT520
AVXTAJC225K050RNJ C 2.2UF 50V M
红宝石50V/10UF
东莞贴片107 10uf 质量保证
AVX KEMET T491D107K010AT 10V 100...
TAJC475K035RNJ  美国AVX 4.7UF 35V C
TAJC225K035RNJ贴片 2.2UF35V C型
AVX贴片 TAJB107K006RNJ
100UF10V D型品牌AVX TAJD107K010RNJ
TAJC477K002R ，AVX品牌TAJ
KEMET贴片T491X226K035AT 22uF 35V X型7343(2917...
贴片(图)-贴片
KEMET(22uF/6.3V/A型)
AVX-TAJB335K020RNJ
2R5TPL220MIU/SANYO高分子
T491D476K010AT KEMET(基美）
CA型固体电解质烧结器
AVX、AVX、
AVX AVX商
NECTEESVA1A106M8R（10V，10uF，A型）
高压贴片电容LED阻容降压电源专用,代替CBB和
贴片黄色220UF/6V-B
10uF20V 胆机发烧专用 20V10UF 106K20V 日本黑金刚
KEMET  T491C107K010AT  C型（6032） 100uF 10V
贴片 35V33UF E型
AVXTAJC106M025RNJ/10UF 25V C等
价 贴片电容104 贴片
ROHM(罗姆) TCTAL0G227M8R-D2贴片超薄 220UF
AVX贴片TAJE107M025RNJ
贴片T520V337M006AT040
AVX 贴片TAJB107K006RNJ 6.3V 100UF 3528 B型
1000uf 6.3v B型 AVX
1206 A型100UF/6.3V AVX
1.5UF10%35VP=2.5MM直插 电解电容
B型 6V100UF AVXTAJB107K006RNJ
AVX 贴片
各国SMD/DIPTAJD227K010RNJ AVX贴片220UF 10V D型 7343 ±10%
AVX 贴片 330UF 6.3V D型 可开增值票
TAJB106K025RNJ美国AVX
16V10UF-B型-贴片-TAJB106K016RNJ
AVX TAJA475K010RNJ
22UF 35V D型 AVX TAJD226K035RNJ
AVX贴片A、B、C、D、E、V型2.5V-50V
CA42直插35V1UF
TAJE477K010RNJ AVX 贴片
TLJJ106M010RKJ
22UF/10V A型
贴片A型16v1UFNEC超低价
贴片35V0.22UF
AVX TAJA336M006RNJ 33uf 6.3V A型
贴片电容 TDK电容、AVX(图)
2200UF 6.3V X型
AVX 4.7UF 20V A型 SMD贴片 TAJA475K020RNJ
低价 TCSCS1C476MDAR
日本NICHICONF920J106MPA尼吉康
TAJB686K010RNJ经销VISHAY、NEC、KEMET、AVX品牌！
贴片 47UF 10V B壳 CA45-476K010BT
贴片AVX B/3528-21 20V  22UF
【特价】大量T520Y227M010ATE040
贴片 TAJB106K016RNJ
AVX 贴片 TAJB106M025RNJ 25V 10UF B型 贴片
AVX 22UF 20V B型
T491B106K020AT
AVX TBJ带保险功能
CA30M型非固体电解质固定器
优质量大从优器（图）
Rohm(罗姆）
AVXTAJB107K006RN
AVX 0.15UF35V A型
4V100UF有极性贴片
固定电解质【】
T491D106K050AT KEMET50V10D
KEMET基美T491A225K016AT
威世（vishay）293D106X9025C2TE3 C 25V 10UF 10%
df6.3V/4.7UF
TAJD226M025RNJ AVX 22uf D型 25V
104V A型 A1206 0.1UF 35V AVX贴片
2R5TPF680ML 经营 KEMET AVX 三洋 三星产品
AVX 贴片 TAJD226K035RNJ 35V 22UF B型
6.3V-33UF
150uf K档 4V B型
AVX B型16V47uf
基美T499D476K016ATE800 KEMET 47UF16V 贴片电容
三洋贴片 2R5TPE220MAPB
AVX TAJB475K016RNJ
大量AVX贴片A B C D ETAJA475K016RNJ
基美直插CA42 25v47uf
AVXTAJB155K035#
SANYO6TPE220MI
199D105X9035CA1，35V105，35V1UF直插
特价AVX贴片 TAJB686K006RNJ
件 10V 470UF 477 D 型 贴片 长期
优质10UF10V A KEMET AVX NEC
NEC TEESVB20J107M8R 6.3V 100UF B
47UF/16V
F930J335MAABPA 贴片
220UF 6.3V C
贴片0.68UF 25V 35V 50V B型3528
AVX  TAJB476M010RNJ 47UF/10V/B 贴片
【特价】AVX贴片TAJC475K050RNJ(4.7UF 50V C型）
AVX1UF 1.5UF 2.2UF 3.3UF 4.7UF 6.8UF
贴片 10V 100UF D型 7343 10%
TAJD157M016R 及其它品牌
AVX贴片 TAJA106K016RNJ  价格面谈
2R5TPE150MZB 三洋贴片 高分子电容 2.5V150UF B型
16V10UF 16V2.2 16V22 ABCDF型
D型 100UF 16V AVX贴片
AVX贴片(AVX授权商)
强势AVX贴片 TAJE477M010RNJ  470UF/10V  E型
AVX 330UF 10V D 来电提供样品
特价贴片100UF/10V ABCD型
贴片 信纳 质量值得信赖
NEC贴片 10UF 35V D型
10UF 50V E 型 7343-43
KEMET(图)
基美 T491C475K035AT7621
贴片0.47UF 35V A型 0805 黄色AVX 价格优势
10uF TCSA106M010R
大量日本贴片NEC16V 10UF A
T491D336K025AT  25V 33UF D型
贴片293D106M035D2T
插件CA42-10uf/25v 可混批各种规格型号
AVX 10V 100UF C型
AVX 10V100UF C型
T491C105K050AS T491C105M050AS C 6032 1UF 50V 基美
TAJR475K006RNJ      电解电容&middot;&middo
VISHAY/SPRAGUE固体292D106X9016P2T 10U/16V ...
特价日本SANYO 220UF 2.5V
插件器106 25V 容量齐全
AVX 贴片 TAJA225M010RNJ (3216 A 2.2uF 10v）
AVX68UF35V E#
AVX 贴片 0.15uF（154）/35V 50V
AVXTHJA154K035RJN型号深圳商
AVXG贴片 10uF 10V C3216 &plusmn;20% A型
AVX TAJA105K035RNJ 贴片 1UF/35V/A
NICHICON F950J226MPAAQ2
贴片 4.7UF/10V
AVX 贴片 AVX 100UF 25V D型
贴片 品牌授权 4.7UF 16V D 产品 优势
220UF 4V B(3528)
三星22UF 25V KC TCSCS1E226KCAR
AVX/KEMET贴片 产品
AVX贴片 E型UF 6.3V TAJE337M006RNJ
AVX,KEMET
低价AVX基美 贴片 1.5UF 35V C型 TAJC155K035RNJ
NEC TEESVC20E227M12
【好天地】  16V 2.2UF D
AVX贴片 钽电解电容
[]KEMET贴片T491C475K020AT 4.7UF 20V C型 2312(603
尼康 NICHICON贴片F95
小体积贴片 0603 10uf 4v NEC 三星
提供贴片基美47UF10V B型
TPSB225M035R1500低阻
TAJD107K020RNJ/100UF 20V D型
AVX 3.3UF16V A型 三星 基美
价 贴片 686K 25V E型 插件
强势AVX贴片 220UF、10V D avx
CA-63V330UF CA30-63V330UF
1UF35VA松填
TCA0J106M8R ROHM 1206贴片
TAJE227K010RNJ
KEMET/基美贴片原厂优势中
SY5 ±10% 20V/10μF B型
深圳索科翎《贴片AVX KEMET NEC》
ROHM罗姆TCOB0J476M8R,TCSM0G107M8R,TCM0E476M8R
基美，AVX，NEC,三星，尼康优价
100UF 16V
特价 AVX 35V 2.2UF A型 TAJA225K035RNJ 贴片钽电...
各体积及国产
AVX NEC 基美
商TAJC106K035RNJ欢迎询价！支持实单
08056TPU47MSI 三洋电容
NEC100UF-16V
SAMSUNG 贴片 B型 25V2.2UF
AVXD型-16V100UF
AVX 基美贴片
AVX贴片TAJD106K025RNJ 10uF/25V D型
钽电解电容 贴片10U/10V 10UF 10V
AVX电容 12106D107MAT2A
AVX B100UF 6.3V
AVX NEC 基美等
AVX 0603 TACL106M006RTA 深圳公司
航通电子 T491B335M025AT
顺络SUNLORD贴片钽电解电容器/贴片
贴片100UF 6.3V B型（贴片电阻 电容）
TAJA226K006RNJ  22UF  6.3V  A型
希普拉格插件 25V33UF,47UF,68UF,100UF
AVX 470UF/10V
TAJB685M020RNJ 6.8UF20V B型(3528)AVX
VISHAY/威世 100uF/16V D型(7343)293D107X9016D2TE3 原
尼吉康F930J107MBA
TAJD107K020RNJ AVX，KEMET,NEC,三星，VISHAY等，低阻抗，普通贴片等
德国VISHAY电容 电阻
KEMET商，KEMET贴片KEMET商，基美
基美47UF/25V D型
TAJC476K016RNJ贴片
三星22UF 47UF 贴片可开17点增值税票
AVXTAJA226K010RNJ/22UF 10V A/3216
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)